
Id: KQFQD­DPZAO­WFCYO­ANHDD­GXSBR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/79/2011
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 lipca 2011 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego i pożyczki długoterminowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.  "c" oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23 , poz. 220, Nr 62 , poz. 558, Nr 113 , poz. 984, Nr 153 , poz. 
1271 i Nr 214 , poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 , poz. 717 i Nr 162 , poz. 1568, z 2004r. Nr 102 , poz. 1055 i Nr 116 , 
poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175 , poz. 1457, z 2006r. Nr 17 , poz. 128 i Nr 181 , poz. 1337, z 2007r. 
Nr 48 , poz. 327, Nr 138 , poz. 974 i Nr 173 , poz. 1218, z 2008r. Nr 180 , poz. 1111 i Nr 223 , poz. 1458, z 2009r. 
Nr 52 , poz. 420 i Nr 157 poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28 , poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675), 
w związku z art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz art. 262 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157 , poz. 1240 , oraz z 2010r. Nr 28 , poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620 , 
Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726) uchwala się , co następuje 

§ 1. W  związku  z postanowieniami  uchwały  Nr  IV/23/2011  Rady Miejskiej  w Strykowie  z dnia  12  stycznia 
2011 r. wraz z uchwałą zmieniającą Nr VI/39/2011 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 16.02.2011 r. postanawia 
się  zaciągnąć  zobowiązania  długoterminowe  w łącznej  kwocie 5.982.124,33  zł (słownie  złotych:  pięć  milionów 
dziewięćset osiemdziesiąt dwa tysiące sto dwadzieścia cztery 33/100) w formie: 

1) kredytu długoterminowego w kwocie 5.682.124,33 zł z przeznaczeniem na: 

a) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek długoterminowych ­ 3.718.822,00 zł, 

b) budowę kanalizacji sanitarnej I etap w Swędowie ­ 1.500.000,00 zł, 

c) rozbudowę  i przebudowę części  pomieszczeń wraz  ze zmianą  sposobu użytkowania budynku w Strykowie 
przy ul. Kościuszki 29 ­ 463.302,33 zł. 

2) pożyczki  długoterminowej  z Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i Gospodarki Wodnej  w Łodzi 
w kwocie 300.000,00 zł z przeznaczeniem na "Modernizację stacji uzdatniania wody w Strykowie" . 

§ 2. Kredyty  i pożyczki  długoterminowe  w kwocie  5.982.124,33  zł  przeznacza  się  na  finansowanie  deficytu 
budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 3. 1. Kredyty i pożyczki długoterminowe zostaną spłacone z dochodów 2012 ­ 2021 uzyskanych z podatku od 
nieruchomości. 

2. Zabezpieczeniem kredytów i pożyczek będzie weksel in blanco. 

§ 4. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta ­ Gminy Stryków do podjęcia czynności formalno ­ prawnych w celu 
wykonania postanowień Rady Miejskiej w Strykowie o zaciągnięciu kredytów i pożyczek długoterminowych przez 
Gminę Stryków. 

2. Oświadczenie woli w imieniu Gminy w zakresie  zaciągania  kredytów  i pożyczek długoterminowych  złoży 
Andrzej Jankowski Burmistrz Miasta ­ Gminy Stryków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta ­ Gminy Stryków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica


